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1.AMAÇ VE KAPSAM 

Bu rapor Bursa ili, Orhaneli  ilçesi Nalınlar mahallesi 107 ada 56 parselde Özel 

Sosyal Tesis Alanı  1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı hazırlanması işini 

kapsamaktadır. Söz konusu parsellerde onanmış herhangi bir 1/5000 ölçekli Nazım 

İmar Planı bulunmamaktadır. 

2.PLANLAMA ALANINA İLİŞKİN BİLGİLER 

2.1-PLANLAMA ALANININ KONUMU: 

1/5000 ölçekli Nazım İmar Planı hazırlanan 107 ada 56 parsel Orhaneli ilçesi Nalınlar 

mahallesi sınırlarında kalmaktadır. Bursa – Orhaneli yoluna cepheli olan parsel 

Nalınlar mahallesinin yaklaşık 500 metre, bağlı bulunduğu Orhaneli ilçesinin yaklaşık 

18 km güneyinde yer alır. Planlama alanı parselleri Bursa il merkezine 46 km 

mesafededir. 

Planlamaya konu olan 107 ada 56 parselin büyüklüğü 10.000m2’dir. 

 

Plan hazırlanan alan 

Nalınlar mh 
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Planlama alanı 1/25.000 ÖLÇ. Haritada gösterimi 
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Uydu görüntüsü 

 

2.2-DEMOGRAFİK VE EKONOMİK YAPI 

2.2.1-DEMOGRAFİK YAPI 

Bursa İli, Türkiye’nin en yoğun göç alan Marmara Bölgesi’nde yer almaktadır. 

Bölge gerek İstanbul’un ticari etkisi ve ulaşım olanaklarının bölgedeki gelişmişliği, 

teknik altyapının ve istihdam olanaklarının çokluğu ve çeşitliliği açısından ülkesel 

cazibe merkezidir. Bursa, gerek coğrafi konumu, ulaşılabilirlik ve gelişmiş diğer 

kent merkezlerinin odağında yer alması dolayısı ile kendi gelişme bölgesini 

oluşturmaktadır. 
Bursa İli nüfusu, nüfusu 1.000.000 üzerindeki illerle ve Büyükşehir Belediyeleri 
(Nüfusu 500.000 üzerindeki kentler) karşılaştırılmalarında ülke genelinde 4. sırada 
yer almaktadır. 

Türkiye İstatistik Kurumunun (TUİK) 2025 yılında yapmış olduğu Adrese Dayalı 
Nüfus Kayıt Sistemine göre Bursa İli’nin toplam nüfusu 3.263.011kişidir.  
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YILLARA GÖRE BURSA NÜFUSU(TÜİK) 

Bursa ilinin 2025 yılına göre il nüfusu  3.263.011 kişi’dir.Bursa ilinin yüzölçümü 

10.882km2’dir. 

Bursa ilinin  nüfus yoğunluğu 2025 yılına göre 300kişi/km2’dir. 
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 İllere Göre Nüfus Yoğunluğu Haritası 

Bursa ilçeleri için 2025 yılı verilerine göre en kalabalık ilçesi 

osmangazi’dir.Osmangazi ilçesinin nüfusu 886.111 kişi olup en az nüfusa sahip ilçesi 
6.089 kişi ile Harmancık ilçesi’dir. 

 

 

PLANLAMA 

ALANI 
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Planlama alanının bulunduğu Orhaneli ilçesi nüfus bakımında 17 ilçe içersinde 

14.sırada yer almaktadır.Orhaneli ilçesinin 2025 yılı nüfusu 18.963 kişi’dir. 

2.2.2-EKONOMİK YAPI 

Bursa  Türkiye'nin 4. büyük kentidir. Brookings Institution ve JP Morgan'ın 2014 yılı 
baz alınarak oluşturulan ekonomide yükselen kentler sıralamasında Bursa 300 şehir 
arasında 2007 yılı nüfus sayımı resmî kesin sonuçlarına göre Türkiye'nin 4. büyük 
kentidir. Brookings Institution ve JP Morgan'ın 2014 yılı baz alınarak oluşturulan 
ekonomide yükselen kentler sıralamasında Bursa 300 şehir arasında İstanbul'un 
ardından 4. sırayı aldı. Aynı listede Türkiye'den İstanbul ve Bursa dışında İzmir 2 ve 
Ankara 9. sırada yer almıştır. 

1961 yılında kurulan Türkiye'nin ilk organize sanayi bölgesi Bursa Organize Sanayi 
Bölgesi ile daha sonra oluşan Demirtaş Organize Sanayi Bölgesi ve özellikle İzmir ve 
Ankara yollarının çevresi Bursa'da sanayileşmenin yoğun olduğu yerlerdir.  

Bursa'da otomotiv sanayi kuruluşları, otomobil, otobüs, metro, hafif metro ve tramvay 
vagonları ve bunlara ait yedek parçaların imalatını yapmakla birlikte, yurt içine ve yurt 
dışına satış yapmaktadır.  TOOG,Fiat (TOFAŞ), Renault, Bosch fabrikaları ve bu 
fabrikalara parça sağlayan diğer fabrikalar sayesinde Bursa önemli bir otomotiv 
kentidir. Şehrin göç almasındaki en büyük etkenlerin başında bu fabrikalar gelir. 

İnegöl İlçesinde Organize sanayi bölgesinde faaliyet göstermektedir. Ayrıca İnegöl 
ilçesinde sadece mobilya üzerine satış yapan İnegöl Mobiliyum AVM bulunmaktadır. 

Türkiye'deki birçok yerli tekstil markasının fabrikaları ve Bursa Uluslararası Tekstil Ve 
Ticaret Merkezi Bursa'da bulunmaktadır. Ayrıca tekstil sanayi olarak da Türkiye'nin 
en gelişmiş şehirlerinden biri konumundadır. 

Bursa Ekonomik Yapısı İçerisinde Orhaneli İlçesinin Yeri: 

İlçe ekonomisi tarım ve hayvancılık ile madencilik ve buna dayalı işleme tesislerine 

dayanmaktadır. Madencilik alanında BLİ. Kömür İşletmeleri, Şe-tat Madencilik 
(Krom işletmesi), mermer ve granit ocakları faaliyet göstermektedir. BLİ. Kömür 
İşletmelerince üretilen Linyit kömürü Termik santralinde enerjiye dönüştürülmekte, 
Şe-tat madencilik tarafından ilçeden çıkarılan krom ilgili şirketin ilçedeki 
tesislerinde işlenerek satışa sunulmaktadır. Bunun dışında hizmetler sektöründe 
faaliyet gösteren esnaflar ile kamu kurum ve kuruluşlarından oluşan bir ekonomik 

hayatın ilçenin genel ekonomik hayatını oluşturduğu görülmektedir. İlçenin 

ekonomik hayat bağlamında öncelikli olarak Bursa merkez, B.Orhan, Harmancık 
ilçeleri ile ilişkilerinin yoğun olduğu söylenebilir. 

İlçenin başlıca geçim kaynakları yer almasına rağmen tarım sektöründe ticari 

olarak çok ön plana çıkan bir ürün yoktur. Kiraz ve çilek bir ölçüde ticari olarak 

üretilmekte ve ilçe dışına satışı yapılmaktadır. Hayvancılık odaklı yem bitkileri 

üretimi, çoğunlukla kendi ihtiyaçlarını karşılamak üzere yetiştirilen domates başlıca 

ürünler arasında sayılabilir. Bunun dışında keçi ve koyun başta olmak üzere 

küçükbaş hayvancılık ve büyük baş hayvancılık da ilçede nispeten öne 

çıkmaktadır. Ayrıca Fadıl Köyü civarında da mısır üretimi yapılmaktadır. Kırsal 

Kalkınma projeleri kapsamında ceviz fidanı dağıtımı, koç ve koyun dağıtımı 

projeleri de devam etmektedir. Hayvancılık ürünlerinin değerlendirildiği birkaç 

mandıra bulunsa da, ilçede bu anlamda öne çıkan bir tesis bulunmamaktadır. 

https://tr.wikipedia.org/wiki/BUTT%C4%B0M_Plaza
https://tr.wikipedia.org/wiki/BUTT%C4%B0M_Plaza
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Ticari olarak öne çıkan ürünler Domates: Dağgüney Köyünde üretimi artırılmaya 

çalışılmaktadır. Genelde ilçe pazarında satılmakta ve geri kalanı da ihtiyaçlar 
dâhilinde kullanılmaktadır. Çilek: Ticari anlamda öne çıkan ürünler arasındadır. İlçe 

dışına satışı yapılmakla beraber, özellikle şoklama yöntemi ile uzun ömürlü ticari 

bir ürün olarak değerlendirilmeye çalışılmaktadır. Kiraz: Dağ ilçelerinde genel 

anlamda üretimi yapılan bu ürün, Orhaneli’de de önemli bir gelir kaynağıdır. 

İhracatı yoğun olarak yapılan başlıca ürünler arasındadır. 

2.3 -TEKNİK VE SOSYAL ALTYAPI 

Planlama alanında Kanalizasyon ,Elektrik şebekesi,Tarımsal sulama gibi alt yapı 

tesisleri  bulunmamaktadır. 

2.4-JEOLOJİK VE JEOMORFOLOJİK YAPI 

2.4.1-DEPREM DURUMU 

Planlama alanı, AFAD Deprem Dairesi Başkanlığı tarafından yenilenen  18 Mart 2018 

tarih ve 30364 sayılı Resmi Gazetede yayımlanmış olan ve 1 Ocak 2019 tarihinde 

yürürlüğe giren ‘’Türkiye Deprem Tehlike Haritası’’na göre deprem tehlike durumu 

aşağıdaki haritada gösterilmiştir.Planlama alanı haritaya göre 0.2-0.3 aralığında orta 

tehlikeye daha yakındır. 

 

Türkiye Deprem Tehlike Haritası 
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2.4.2-JEOLOJİK YAPI 

Planlama alanı için yapılan ve Bursa Çevre,Şehircilik ve İklim Değişikliği İl 

Müdürlüğünce 13.06.2025 tarihinde onaylanan imar planına esas Jeolojik/Jeoteknik 

Etüt Raporuna göre planlama alanı ÖA-2.1 (önlemli alan) olarak belirlenmiştir. 
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2.4.3-MORFOLOJİK YAPI 

Planlama alanının demiz seviyesinden yüksekliği en yüksek kotta 512 metre en 

düşük kotta 500 metredir.Planlama alanında eğim %10-35 arasındadır.Eğim güney-

güneydoğu yönündedir. 

 

Planlama alanı haritası 

2.5-ARAZİ KULLANIM DURUMU 

Planlama alanını oluşturan 107 ada 56  parsel kullanılmayan boş alandır.Planlama 

alanında herhangi bir yapılaşma ve tesis bulunmamaktadır. 

Planlama alanında herhangi bir bitki örtüsü bulunmamaktadır.Planlama alanının 

güney-güneydoğu yönünden  nalınlar deresi geçmektedir. 
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PLANLAMA ALANI ARAZİ GÖRSELİ 

2.6-ÜST ÖLÇEKLİ PLAN KARARLARI 

Bursa ili 1/100.000 ölçekli Çevre Düzeni Planında planlama alanı ‘’Orman Alanları’’ 

içersinde kalmaktadır.Planlama alanının 1/5000 ölçekli Nazım ve 1/1000 ölçekli 

Uygulama İmar Planı bulunmamaktadır. 

2.7-MÜLKİYET DURUMU 

Planlama alanını oluşturan 107 ada 56 parsel özel mülkiyet arazisidir.Parsel Dilruba 

evleri derneği’ne aittir. 
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3.PLAN 

3.1-PLAN GEREKÇESİ 

Bursa ili Orhaneli ilçesi Nalınlar mahallesinde  Dilruba evleri derneği  Huzurevi ve 

Yaşlı Bakımevi yapılmak istenmektedir.Dernek  din,dil,ırk,cinsiyet farkı gözetmeksizin  

yardıma muhtaç insanlara yardım etmek amacıyla 107 ada 56 parselde amacına 

uygun olarak Özel Sosyal Tesis yapacaktır. 

Bu tesiste korunmaya muhtaç,yaşlı,engelli,kimsesiz,düşkün  insanların yaşamını 

idame ettirmek için gerekli tesis inşaa edilecektir.Bunu gerçekleştirmek amacıyla bu 

plan yapılmaktadır. 

3.2-PLAN KARARLARI 

Bursa ili,Orhaneli ilçesi  Nalınlar  Mahallesi 107 ada 56 parsellerin bulunduğu alanda 

Özel Sosyal Altyapı Alanı Amaçlı 1/5000 ölçekli Nazım  İmar Planı hazırlanmıştır 

Planlama alanı Özel Sosyal Altyapı alanı ve trafo alanından oluşmaktadır. 

Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş.’nin bila tarihli yazısında’’ İmar Planı yapılacak alanda 

ileride gelebilecek olan enerji taleplerinin karşılanabilmesi için 5x8 ebatlarında uzun 

cephesi yola gelecek şekilde mülkiyet problemi olmayan Trafo Alanlarının tahsis 

edilmesi gerekmektedir.’’şartına uygun olarak planlama alanının  güney köşesinde 

trafo alanı bırakılmıştır. 

ALAN KULLANIMLARI 

Alan KULLANIMI   ALAN(M2) 

ÖZEL SOSYAL TESİS AL.   9569 

TRAFO ALANI         40 

TOPLAM………………………….....9609 
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Nazım  İmar Planı 

 


